اسی طرح محترم ملک صلاح الدین صاحب ایم ایچ اے بخارج وقف جدید جماعتی امور کی انجام دہی اور مالی دورہ کے سلسلہ میں مورخہ ۲۳-۲۴-۱۹ کو محترم مولانا تشریف احمد صاحب ایس بی رونا نہ ہو چکے ہیں۔

۲۸ اپریل ۱۹۸۳ء

۲۸ شہادت ۱۳۹۲ھ

۱۳ رجب ۱۴۰۴ھ

کاروانہجرتتے روحی ہیت

جماعت احمدیہ کی پورٹھوں کامیاب مجلس مشاورت

حضور ایدہ اللہ تعالیٰ کے روح پرور ارشادات (۱) ۱۳۹۲ھ کے نمائندگان کی شمولیت سے منضوبوں اور تاجاویز پر غور و فکر کے بعد کئی اہم فیصلے (۲) ہر شہر کمری انجمنوں کے بجسٹ امد و شرح میں سچھپت چھوٹی (۳) ۱۳۹۲ھ کے نمائندگان کے اجلاس